
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211-212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) – Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę budżetową Gminy Dębica na rok 2024 Nr LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica 
z dnia 28 grudnia 2023 r., jak następuje: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 125 930 zł, jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 135 070 zł, jak w tabeli Nr 2. 

3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 9 140 zł, jak w tabeli Nr 3. 

§ 2.  

Tabela Nr 1 
Wyszczególnienie zwiększeń w dochodach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz.  § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 930 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 930 
   b) dochody majątkowe, z tego: 125 930 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

125 930 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE DOCHODY 125 930 

Tabela Nr 2 Wyszczególnienie zwiększeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zwiększenia 
801   Oświata i wychowanie 4 000 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000 
   a)wydatki bieżące, z tego: 4 000 
   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

4 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 230 
  4309 Zakup usług pozostałych 770 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 070 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 131 070 
   b) wydatki majątkowe, w tym: 131 070 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
„Parafia Rzymskokatolicka pw. Narodzenia NMP w 
Zawadzie- Konserwacja prospektu organowego z kościoła 
parafialnego w Zawadzie” 

131 070 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

131 070 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9505B9B7-32B2-49BE-8097-F8B16BAAA1C6. Podpisany Strona 1



finansów publicznych 
   OGÓŁEM ZWIĘKSZONE WYDATKI 135 070 

                                                                                                                                 Tabela 
Nr 3Wyszczególnienie zmniejszeń w wydatkach budżetowych Gminy Dębica na rok 2024. 

Dział Rozdz. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Zmniejszenia 
600   Transport i łączność 4 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 000 
   a) wydatki bieżące, w tym: 4 000 
   1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000 
   1.1.Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z 

tego: 
4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 
801   Oświata i wychowanie 5 140 

 80101  Szkoły podstawowe 5 140 
   a) wydatki majątkowe, w tym: 5 140 
   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  

Przebudowa instalacji c.o. i pomieszczeń w ZS w Pustyni 
5 140 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 140 
   OGÓŁEM ZMNIEJSZONE WYDATKI 9 140 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9505B9B7-32B2-49BE-8097-F8B16BAAA1C6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


